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Delta i Rallyt där ALLA är vinnareDelta i Rallyt där ALLA är vinnareDelta i Rallyt där ALLA är vinnareDelta i Rallyt där ALLA är vinnare    
    2 2 2 2 ----    5 september, onsd 5 september, onsd 5 september, onsd 5 september, onsd ----    fred: 10 fred: 10 fred: 10 fred: 10 ----18 och lörd 10 18 och lörd 10 18 och lörd 10 18 och lörd 10 ----16161616    

• Inspiration • Aktiviteter • Shopping• Nya möten • Kompisresa• Inspiration • Aktiviteter • Shopping• Nya möten • Kompisresa• Inspiration • Aktiviteter • Shopping• Nya möten • Kompisresa• Inspiration • Aktiviteter • Shopping• Nya möten • Kompisresa    • Trevliga stunder• Trevliga stunder• Trevliga stunder• Trevliga stunder    
Samla dina quiltvänner redan nu och planera för att boka in er resa. Passa på att besöka nya delar 

av Sverige och besök quiltbutiker du inte varit i förut.     
LOTTERI & GÅVOR& ERBJUDANDENLOTTERI & GÅVOR& ERBJUDANDENLOTTERI & GÅVOR& ERBJUDANDENLOTTERI & GÅVOR& ERBJUDANDEN    

I den första butiken du besöker får du ett stämpelkort för Rallyt. På det kortet samlar 
du minst 3 stämplar. För att få en stämpel krävs det att du handlar för 100:- Nytt för iNytt för iNytt för iNytt för i    
år är att du kan samla stämplar i samma butik genom att besöka butiken på flera dagar.år är att du kan samla stämplar i samma butik genom att besöka butiken på flera dagar.år är att du kan samla stämplar i samma butik genom att besöka butiken på flera dagar.år är att du kan samla stämplar i samma butik genom att besöka butiken på flera dagar.    
Stämpelkortet blir sedan en lottsedel till lotteriet. 3 stämplar = 1 lott, 6 stämplar = 2 
lotter osv. I den sista butiken du besöker lämnar du in ditt kort som då blir en eller flera 
lotter i vårt lotteri med fina priser. När du får din stämpel får du även ett mönster till 
en stjärna. Samla stjärnmönster och sy en löpare, bonad, quilt eller vad du vill som ett 

minne av ditt rally. Passa på att ta del av butikernas rallyerbjudanden! 
Flera av butikerna kommer även erbjuda workshops/demos. 
För mer info se www.quiltkoping.se samt www.fatquarter.se 

OBS! 
Några butiker har andra öppettider så kolla med butiken INNAN ni åker dit så att de inte har stängt! 

Vad händer hos Quiltbutik Textilia?Vad händer hos Quiltbutik Textilia?Vad händer hos Quiltbutik Textilia?Vad händer hos Quiltbutik Textilia?    
Under QuiltUnder QuiltUnder QuiltUnder Quilt----Rallyt är butiken öppen: onsd 10 Rallyt är butiken öppen: onsd 10 Rallyt är butiken öppen: onsd 10 Rallyt är butiken öppen: onsd 10 ----    21, torsd, fred 10 21, torsd, fred 10 21, torsd, fred 10 21, torsd, fred 10 ----    19, lörd 10 19, lörd 10 19, lörd 10 19, lörd 10 ----    16 eller så länge det behövs!16 eller så länge det behövs!16 eller så länge det behövs!16 eller så länge det behövs!    

Kaffe/te med kaka såklart! 
Erbjudanden!Erbjudanden!Erbjudanden!Erbjudanden!    

◊ Massor av tyger till mycket bra priser (ungefär som det brukar vara på Quiltkö-
ping) 

 
 
◊ 20% rabatt på alla böcker inkl. rea-böcker! 
 
 
 
 
               Forts. nästa sida 
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Erbjudanden forts. 
 
◊ En Minisax vid köp av varor för minst 300 kr, gäller så länge lagret räcker. 

Värde 35 kr. 
 
 
 
 
 
◊ 10% rabatt på Symaskiner 

och Accuquilt, hela sortimen-
tet. 

 
 
 
 
 
 
◊ 20 % på utvalda Precuts (Jelly Rolls, 

charmpacks etc) 
 
 
 
 

 
När du stämplar ditt Rallykort får du ett stjärnblocksmönster/idé. Hos När du stämplar ditt Rallykort får du ett stjärnblocksmönster/idé. Hos När du stämplar ditt Rallykort får du ett stjärnblocksmönster/idé. Hos När du stämplar ditt Rallykort får du ett stjärnblocksmönster/idé. Hos 
oss  är det en åttauddig stjärna som sys med Toposs  är det en åttauddig stjärna som sys med Toposs  är det en åttauddig stjärna som sys med Toposs  är det en åttauddig stjärna som sys med Top----piecing metodenpiecing metodenpiecing metodenpiecing metoden    

    

Mini Workshops/ Prova påMini Workshops/ Prova påMini Workshops/ Prova påMini Workshops/ Prova på    
Under Rallyt finns det möjligheter att prova på lite olika saker. Om du vill vara säker på att få prova - anmäl dig, 
annars  blir det i mån av plats och antal iordninggjorda material.  Det enda du betalar för detta är materialåt-

gången, ibland är det även gratis! 
 

Prova på att skära med en Accuquilt Go! Prova på att skära med en Accuquilt Go! Prova på att skära med en Accuquilt Go! Prova på att skära med en Accuquilt Go!     
• Skär till hexagoner till Paper piecing och 

prova att sy över mallar , 10 kr! 
 
 
 
• Skär till en cirkel eller ett hjärta med 

Heat’n Bond Lite på baksidan för ett muggunderlägg , Pris: 10 
kr 

 
• Bara prova att skära: Gratis! 

Forts. nästa sida 
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Mini Workshops forts. 
 
Sy ett Nåletui, handsömnad!Sy ett Nåletui, handsömnad!Sy ett Nåletui, handsömnad!Sy ett Nåletui, handsömnad!    
Sy i Japansk Vikteknik en avlång hexagon och skapa ett Nåletui för de 
symaskinsnålar som är använda lite grann men som inte ska tillbaka i asken! 
Pris: 10 kr 

    
    

    
Skapa ett brödfat eller låda i  ett speciella material!Skapa ett brödfat eller låda i  ett speciella material!Skapa ett brödfat eller låda i  ett speciella material!Skapa ett brödfat eller låda i  ett speciella material!    
Det är  hårt men kan formas med värme för att sedan hålla sin form.Det är  hårt men kan formas med värme för att sedan hålla sin form.Det är  hårt men kan formas med värme för att sedan hålla sin form.Det är  hårt men kan formas med värme för att sedan hålla sin form.    

 
Du kan välja mellan brödfat som kostar 60 kr eller en mindre ask som kostar 
50 kr 
 
 
 
 
 
 
 
Prova på att Sy över mallar!Prova på att Sy över mallar!Prova på att Sy över mallar!Prova på att Sy över mallar!    
Prova några andra former än hexagoner, t.ex.  ”clamshell”-mallar, kvadra-
ter,  trianglar ,Jewel-formen eller Honeycomb 
Pris: från 10 kr 

 
 
 
 
 
 
 

    
Välkomna!!Välkomna!!Välkomna!!Välkomna!!    

Marie och HåkanMarie och HåkanMarie och HåkanMarie och Håkan    


